Dat a odbi oru mc/dzi ea

M ej scowosé ulica
I Il 111 IV Vv Vi VI | VI I X X X Xl |
Rajsko Za Sot a 28 25 25 22 27 24 29 26 23 28 25 23
Cegielniana, Edukacyjna, Kr eta, Prosta,
. Przemystowa, Pszczy  nska, R6 zany Potok,
Rajsko Rybitwy, Stawowa, Szeroka, Uko $na, Wilamowicka 5 2 2 1 4 1 1 s 1 1 2 1
Agrestowa, Bliska, Cyklamenéw, Dojazdowa,
Glogowa, Gospodarska, Kawowa, Korczaka, Mayer,
. Malwowa, Obrocznia, Ogrody, Przesmyk,
Rajsko Rabatkowa, Skautéw, Stowia nska, ! 3 3 2 5 2 2 4 2 2 3 2
Staropleba nska, S$w. Floriana, Tarninowa,
zolnierska
Harmeze calo s¢ 8 4 4 3 6 3 3 5 3 1 4 3
Brzezinka Ptawska 6 3 5




M ej scowosé

ulica

Dat a odbi oru mc/dzi ea

Vi

Vi |

VI

I X

Xl

Xl

Brzezinka

A. Chrostek, Boczna, Bukowa, Ciasna,
Czernichowska, Gajowa, Jakubowskiego,
Malinowa, M ecze nstwa Narodéw, Ofiar Faszyzmu,
Piwniczna, Seniora, Wierzbowa

Brzezinka

Babicka, Brzozowa, Czarna, Gdrnicza, Kolejowa,
Nowa, Stra zacka, Szkolna, Torowa, Zaptocie

12

Babice

Chabrowa, Do Kota, Gregléw, Kasztanowa,
Klonowa, Kolorowa, Kresowa, Lipowa, Lanowa,
Mokra, Ogrodowa, Podwale, Spacerowa, Sl aska,
Wspdlina, Zatawie

13

11

10

Babice

Bzowa, Grunwaldzka, Handlowa, Kra Acowa,
Kwiatowa, Nad Sekwan a, Orzechowa, Parkanowa,
Poprzeczna, R6  zana, Soleniec, Spétdzielcza,

Starowi slna, T eczowa, Topolowa, Tyska,

Wisniowa, Zamkni  eta

14

10

10

10

12

11

10

Babice

Daleka, Krakowska, Zaktadowa 15

11

11

13

13

12

12




M ej scowosé

ulica

Dat a odbi oru mc/dzi ea

Vi

Vi |

VI

I X

Xl

Xl

Broszkowice

calo s¢

15

11

11

13

13

12

12

Brzezinka

Chropa n, Dworska, Dzialkowa, Kasztanowa,
Kétko, Le sna, tubinowa, Niwy, Olchowa,
Pastwiskowa, Skotnicka, Sportowa, Sottysow,
Wislana, Zielona Chropa n, Dworska, Dziatkowa,
Kasztanowa, Kétko, Le $na, tubinowa, Niwy,
Olchowa, Pastwiskowa, Skotnicka, Sportowa,
Soltyséw, Wi $lana, Zielona

16

12

12

14

14

13

13

Zaborze

Akacjowa, Borowiec, Jezioro, Pa zdziory, Pod
Debem, Pod Gérk a, Por ebska,Przedziele A,
Rowerowa, W egielnik, Wodna, Wojtowiec,

Witaminka

12

13

13

15

15

10

14

14

Zaborze

Azaliowa, Bt ekitna, Cisowa, Grabowa,
Jatlowcowa, Jarz ebiny, Ja  $minowa, Jaworowa,
Jutrzenki, Kalinowa, Letnia, Liliowa,
Magnolii, Makowa, Osiedlowa, Pionieréw, Polna,
Rolnicza, Stoneczna, Sosnowa, Wiosenna,
Wrzosowa

13

16

18

11

10

10

15

10

10

Zaborze

Brzezina, Go  scinna, Grojecka, Jagodowa,
Krotka, Ogrodkowa, Pod Lip a, Stowicza,
Tatarska Grobel, Witaminka

14

10

10

17

19

12

13

11

10

16

12

11




